sempronii q̄ ip̄e est bānit̄. nūq̄ dēat admit,
et i replicatio ocluor bar.p̄. Ja.de are. in.d.l.
cū mulier. q̄ nō qr̄ cū tici⁹ fit re⁹ necessari⁹ pōt
pponē oēz exceptionē inhabilitatē accusatore
nec pōt ip̄e repelli. at h̄ optic fac̄ iste tex. et gl.
in.d.c a nobis et qd̄ s̄. diri. z⁹ querit qd̄ si
statuto caueſ ut bānit̄ nō audiat nec agen
do nec excipiēdo. agit tici⁹ ōtra s̄empronii exci
pit sempronii tici⁹ esse bānit̄ et sic nō debere
audiri excipiēs ōtra a ḡetez qd̄ fiet. nō enī po
terit audire vnu qn̄ incidit in statutū. Ja.de
are. tenuit excipiente nō audiēduz obstante sta
tuto. h̄ bar.p̄ m̄lta ocludit nō pcedē iudiciū
qr̄ qua rōne nō d̄z audiri re⁹ excipiēs eatez
rōe nō d̄z audiri a dōz a ḡes exq̄ vterq̄ ē ban
nit̄. et rōe bāni d̄z iudex vtrūq̄ repellere et h̄
m̄ plz. nā a dōz pōt repelli iudicis officio ut i.
l.qs phibet. ff. de postu. vñ l̄ re⁹ nō audiat n̄
tñ filet iudicis officiū. et vide h̄ qd̄ nō. Inno.
in.c. itimauit. de testi. vbi dicit iudicē et offō
suo posse etiā nullo excipiēte indignas perso
nas a testimonio repellere dicta. l.qs phibet
Ioē dico in alijs actib⁹ iudicialeb⁹ vt f̄. eo.c.
exceptionē. vide bo.ter. cū gl.nō in.c. q̄rendū
et.c. si qui sūt. iij. q. viij. et pōt iudex ex officio re
pellē plonas inhabiles etiā aduersari⁹ pp̄e
suū delidū fit p̄ua⁹ facultate excipiēdi. vt nō
voluerūt. glo. et Inno.i.c. nulli. de accu. et gl.
in.c. alieni. iij. q. viij. reuocat tñ bar. in dubium
nūquid valuit statutū tollēs defēsiōz cū nec
bannito nec excoicato nec quātumcunq̄ crī
mīoso sit auferēda defēsiō vt in.c. cū sup. S. eo.
est enī de iure nāli et id nec p̄ legē nec p̄ prīcī
pē tolli p̄t. vt est tex. in cle. pastoral. de re iudi.
et p̄ hāc rōez dicit ip̄e nō valē iudicis statutū
exceptionē bo v̄olūtariā pōt fm̄ eū statutuz
tollē v̄puta nō possit aliu defētere s̄ tu dic
lati⁹ post Bal. ibi q̄ qdaz est defēsiō in qua
nihil agit q̄s h̄ solū negat et illa nō pōt tolli
vñ adōre nō pbante re⁹ negās d̄z absolui de
iure iuri. c. fi. et. l. qui accusare. C. de evē. Que
daz est defēsiō in qua re⁹ vult aliqd̄ osequi et
tūc si illa est de iure nāli nō pōt p̄ statutū tol
li v̄puta si re⁹ pp̄onit q̄ homicidū omisiō ad
defēsiōne suā. vel qd̄ file. l. ve vim. ff. de iusti.
et iu. et. c. dilecto. de sen. et. li. vi. et iste est pp̄i⁹
casus dicte cle. pastoral. Aut est de iure ciuilī
vt exceptio p̄scptiōis rei iudicate v̄l filis. et il
la p̄nt p̄ statutū tolli. ar. bo. in. c. quo iure viij
di. facit auē. que supplicatio. C. de preci. ipa.
osse. cui lis ei rō pōt ea que iuris ciuilis sūt
collere. nālia bo iura corrūpe nō pōt Justi. te
iu. nā. gen. h̄ nālia. et v. di. in pri. fac̄ qd̄ nō.
gl. in. l. quotiens. C. de preci ip̄e. osse et p̄ hoc
hēs icelleđū ad cle. pastoral. vt nō icelligat i
qualz defēsione vide file. appello est defēsiō

vt in.c. suggestū. de appel. et in.c. cū inter. S. eo.
et tñ pōt tolli p̄ prīcipē vt in.c. sup. qōnum. de
offi. dele. et. l. i. ff. qui i a qui. app. nō. li. Dic
set etiā circa p̄dīa dubitari nūq̄d valeat sta
tutū vt possit bānit̄ ip̄une offendī et dic q̄ sic
de quo plene p̄ bar. in. l. oēs p̄pli. ff. de iusti. et
iu. i p̄ Jo. an. in addi. spe. in ti. de osti. p̄ prin.
Sūt ei hostes citatis et p̄dūt oia iura ciuita
tis. vt. l. amissione. ff. de capi. dī. et. l. mīme. ff.
de reli. et sup. fu. et v̄trobīg plene p̄ bar. z⁹
prīcipalit̄ q̄ro pone q̄ testis cui obīcīt crīmē
cū ifamia replicat ōtra oponētez q̄ etiā ip̄le
crīosus est nūq̄d dēat admitti replicatio glo.
in. l. iij. ff. de testi. v̄r s̄etire q̄ sic. ōtrariū t̄z bar.
in. d. l. cū mulier. nā excipiēs tractat de dāno
vitādo. ḡ nō d̄z repelli replicatiōe crīs vt dū
xi. Icē hec replicatio nō elidit seu resoluit ex
ceptionē qr̄ testis p̄dūcīt vt fiat sides iudicij
s̄ iudex nō d̄z iclinari in magis credendū. qr̄
excipiēs est ifamis et sic p̄ virāq̄ theorica. S.
tradicā replicatio ē repellēda i idē t̄z gl. in. c.
testimonīū. S. de testi. vide qd̄ nō. Inno. i. d. c.
icelleđū. Finalē circa hāc māz pone hanc
breue distinctionē q̄ aut agit crīalit̄ aut ciui
liter. p̄ casu nō ob. replicatio v̄l exceptio alte
ri⁹ crīs qr̄ nō rōne crīs s̄ inocētia reus pur
gat vt. l. negāda. C. qui. accu. nō po. canōiza
ta. iij. q. x. negāda. de h̄ cū arti. dicendū est ve
plene le. et nō. p̄ bar. in. l. is q̄ re⁹. ff. d̄ pu. iudi.
admittit tñ obiectio ānēxī crīs vt accusator
nō repellat h̄ vterq̄ pbato delicto puniat vt
si marit̄ accusat vroxē de adulterio crīaliter
et vroxē excipit de lenocinio. admittit ei et h̄
effēdū cuiusdā accusatiōis. iste ē cal⁹ nō. in.
l. iij. q. si publico. ff. de adulter. et dicēdū plenius
vt ibi nō. et p̄ archi. in. d. c. negāda. z⁹ casu s̄b
distigue cū agit ciuitatē q̄ aut replicatio i ex
ceptio ōcernūt diversa facta aut idē p̄ casu si
hāt̄ diversos effēdū nō tollit exceptio p̄ repli
catiōis s̄ quīz agz de fado suo. ex⁹ si tu dedi
sti m̄ damnu in vna re et ego dedi tibi i alia.
vel si tu dixisti m̄ iuriā et ego tibi i. ad h̄. l.
q̄admodū q̄ si nauis. ff. ad le. acqui. i nō. spe.
in. ti. de accu. v. qd̄ si vōui te. et Inno. in. d. c.
icelleđū. recitat tñ ibi spe. vnu dēm nō. i sp
meti tenētū. Dicit enī qdaz dicē q̄ si dēo
vel facto fecisti mihi iuriā et ego dīdo vel
facto tuo puocatus intuli tibi q̄ et hoc non
sum tibi ōdemmandus. ar. in. l. i. q. cū arietes
ff. ad leg. acq. i qd̄ calor i rācūdie sic calūnia
caret. iij. q. iij. q. mōndū. qd̄ ego nō creto ex to
to vez. qr̄ calor i rācūdie nō excusat ab iuriā
vt in. l. si nō dīt̄. et ibi plene p̄ C. C. d̄ iuu.
rīs. facit. l. si ex plagijs. q̄ tabernari⁹. ff. ad le.
acqui. credo tñ q̄ miti⁹ s̄ puniēdū. qr̄ iusto
calore mot⁹ int̄li tibi iuriā. vt est tex. nō. in.

I. si adulterii s. ipatores. S. de adulte. p. vicia
preditum: regularit. qnqz tñ in odiu certi delicti
admittit exceptio vel replicatio in diversis fac-
tis separat. ut in. c. q. frusta. te vslur. ibi non
audit volens repetere vsluras nisi ipse vsluras
p. eum extortas restituat regularit eni. otra fm
Inno. in. d. c. itelllexim. firmas p. rla q. l. q. s
omittat otra vna legē tñ p. b. nō priuat bnsi-
cio aliarū legū vel eiusdem in diversis factis.
vñ stultū eet dicere fm eum q. si filius. mutua
uit filio a sic cōmisiit otra macedonianū qui
iuvet macedoniano si alit sibi mutuauit. dicit
cū nō. q. si quis omisiit in ea legē q. quā da-
tur sibi exceptio q. remouebit ab exceptione
a sic dicit fm vnu intellectū posse itelligi. c. cū
ecclesiastice. S. eo qd nō. Si vero replicatio a
exceptio discernit diversa hntia eundem effectū
seu discernit vnu a idem factū. exemplū in diversis
factis adulteris viri a mulieris discernitib. idem
mrimoniū a tuc distingue vt. S. dixi a
rati in theorica preal. a h. b. nō. tu caōnista.
q. nō hēs alibi talē maz ita clare enucliat. a
Ultimo scias q. Inno. tractauit hic mām cū
omittit vt citentur oēs qui se opponunt alicui
facto a q. paru ē vtilis iō omisit.

A Postolice Casus. Si
suspētionis otra quā replicat de nul-
litate ordinatio ecclesie retardatur sit absolu-
tio ad cautelam. h. d. Pōt diuidi in quatu-
or ptes. nā p. ponit exceptionez. z. ibi quam
replicationem. z. ibi. ne tamē. relata cōsis cāz
& relaxationē. ibi snias. Nō p. vnu cāz līaz
pter quā pōt fieri aī oia absolueō ad caute-
lā cū s. allegat nullitas snie cēsure et ex vila-
tiōe iudicē retardat pūfio seu alia vtilitas
ecclesie et credo q. b. vleimū pōterat ad h. vt
ex officio suo iudex tles snias relaxet. nā ad
modū p̄cipi p̄uatū nō dī iudex suū officiū
nō petitiū iterponē vt. l. ad pemptoriaz. ff. de
iudi. et. l. iih. s. h. aut̄ iuditium. et qd ibi plene
nō. ff. de vā. ifect. nō. Inno. in. c. ad nrāz. n. S. d
kureiurl. et sic pōt itelligi ter. cū glo. nō. in. c. k
gnificasti. de eo q. du. in ma. vbi ocludit. q. ab
solo ab excōe nō ē nō peteti ipendēta. cessate
q. vtilitate eccle nō dī iudex et suo officio suā
snias relatare etiā ad cautelā. h. dī p̄cedē sup
bitate cē etiā isti erit de nullitate snie p̄nūlē
re eā nullā als absoluē. nō ad cautelā h. f. q
ius exigit ad h. qd in sli nō. glo. de delegato
in. c. solz de sc. ex. li. vi. h. si ps petit absolui ad
cautelā allegādo nullitatē et prestādo cauti-
onē de stādo iuri dī iudex absoluē etiā nō
ipediaf ex dilatiōe pūfio ecclesie p. d. c. solet.
et qd ibi nō. Jo. an. Fuato tñ eo qd h. in. d. c.
solet. et sic vltra alios itelligo istū ter. // Et q